[image: image1.png]%/w///d._v
///w//ﬁ._v
///“/u/ﬁ.y_

	Башkортостан Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Советы

453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

	Республика Башкортостан

СОВЕТ

городского округа

город Стерлитамак

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

тел. 24-16-25, факс 24-15-74

KАРАР

РЕШЕНИЕ
14 апреля 2015 года № 3-8/34з

О внесении изменений в решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 28.10.2014 года № 3-1/28з «Об установлении тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа городским электрическим транспортом, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Стерлитамакское троллейбусное управление»
Руководствуясь п.4 ч.1 статьи 17 Федерального закона 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании обращения муниципального унитарного предприятия «Стерлитамакское троллейбусное управление», в целях применения более гибкой тарифной политики в рыночных условиях, привлечения пассажиров и увеличения доходов предприятия, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
         Пункт 1 решения Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 28.10.2014 года № 3-1/28з «Об установлении тарифов на услуги по перевозке пассажиров и багажа городским электрическим транспортом, оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Стерлитамакское троллейбусное управление»» изложить в следующей редакции:
        «1. Установить и ввести в действие с 1 апреля 2015 года предельно максимальные тарифы на услуги по перевозке пассажиров и багажа городским электрическим транспортом в следующих размерах:».
Глава городского округа –

председатель Совета городского

округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И.Никифоров

PAGE
1